
 

Uchwała Nr XI/124/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 czerwca 2019  

 

w sprawie przystąpienia do „Grantów Dzielnicowych” w ramach Programu „Bezpieczny 

Kraków”. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a Uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z 

późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, znak OC-

01.0008.1.8.5.2019, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się o przystąpieniu do „Grantów Dzielnicowych” – konkursów na realizację 

zadań związanych z celami szczegółowymi Programu Bezpieczny Kraków na Obszarach 

Dzielnic Miasta Krakowa. 

§ 2. 

 
Wyznacza się członka Rady Iwonę Sewiło na koordynatora projektu – osobę 

upoważnioną do reprezentowania Rady w związku z projektem. 

 
§ 3. 

 

 Wyznacza się członka Rady Rafała Brzezińskiego na zastępcę koordynatora projektu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
              

 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada podejmuje uchwałę w celu o przystąpieniu programu „Granty Dzielnicowe” w celu 

zwiększenia kompetencji w zakresie udzielania pomocy w sytuacji zagrożenia, ograniczenia 

agresji i przemocy w szkołach, stworzenia bezpiecznych przestrzeni w Krakowie. 

 

 


